

MİLLET MECLİSİ

TUTANAK DERGİSİ

103 ncü Birleşim

28 . 6 . 1974 Cuma

İÇİNDEKİLER

	Sayfa		Sayfa
I. — Geçen Tutanak Özeti	336	1. — İzmir Milletvekili Alev Coşkun'	
II. — Gelen Kâğıtlar	336	un, frigorifik kamyonlarının dağıtımı ile	
III. — Yoklamalar	336:337	ilgili basında çıkan haberlere ilişkin so-	
VI. — Sorular ve Cevaplar	337	rusu ve Ticaret Bakanı Fehim Adak'ın	
A) Yazılı Sorular ve Cevapları	337	yazılı cevabı (7/201)	337:342

I. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ

İki oturum yapılan bu Birleşimde, yapılan yoklamalar sonunda, Genel Kurulda çoğunluğun bulunmadığı anlaşıldığından;

28 . 6 . 1974 Cuma günü (Saat 10,00'da yapılacak T. B. M. M. Birleşik Toplantısından sonra) saat 15,00'te toplanılmak üzere Birleş-

me saat 17,25'te son verildi.

Başkan	Divan Üyesi
Başkanvekili	Sivas
Kemal Ziya Öztürk	Enver Akova
Divan Üyesi	
Yozgat	
İlhami Çetin	

II. — GELEN KÂĞITLAR

28 . 6 . 1974 Cuma

Teklifler

1. — C. Senatosu Kütahya Üyesi Osman Albayrak ve iki arkadaşının, 10 Mart 1929 tarihli İhtira Beratı Kanununun 3 ncu maddesinin yürürlükten kaldırılmasına dair kanun teklifi (2/255) (Sağlık ve Sosyal İşler ve Sanayi ve Teknoloji komisyonlarına)

2. — Çorum Milletvekili Yâsin Hatiboğlu ve 3 arkadaşının, 1 Mart 1926 gün ve 765 sayılı Türk Ceza Kanununun 426 ve 428 nci maddelerinin değiştirilmesine dair kanun teklifi (2/256) (Adalet Komisyonuna)

3. — Kayseri Milletvekili Turhan Feyzioğlu ve 8 arkadaşının, 4792 sayılı İşçi Sigortaları Kurumu Kanununun 8 . 8 . 1961 tarih ve 344 sayılı Kanunla değişen 20 nci maddesinin sonuna bir fıkra eklenmesine dair kanun teklifi (2/257) (Sağlık ve Sosyal İşler ve Plan Komisyonuna)

4. — İstanbul Milletvekili Mustafa Parlar'ın, Türkiye Elektronik Sanayii A. O. Kuruluş ve Teşkilâtı kanun teklifi (2/258) (Sanayi ve Teknoloji ve Ticaret ve Plan komisyonlarına)

BİRİNCİ OTURUM

Açılma Saati : 15,00

BAŞKAN : Başkanvekilli Memduh Ekşi

Divan Üyeleri : Enver Akova (Sivas), İdris Arıkan (Siirt)

BAŞKAN — Millet Meclisinin 103 ncu Birleşimini açıyorum.

III. — YOKLAMA

BAŞKAN — Ad okunmak suretiyle yoklama yapılacaktır, Genel Kurulda bulunan sayın üyelerin «Burada» demek suretiyle yoklamaya katılmalarını rica ederim.

(Yoklama yapıldı)

BAŞKAN — Yoklamaya katılmamış olan başka sayın üye var mı efendim?.. Yoklama işlemi bitmiştir.

Sayın arkadaşlarım, yoklama sonucunda salonda 195 sayın üyenin bulunduğu tespit edilmiştir. Bu duruma göre görüşme için gerekli çoğunluğumuz yoktur. Bir saat sonra toplanmak üzere Birleşime ara veriyorum efendim.

Kapanma Saati : 15,30

İKİNCİ OTURUM

Açılma Saati : 16,30

BAŞKAN : Başkanvekilî Memdûh Ekşi

Divan Üyeleri : İdris Arıkan (Sıirt), Enver Alkova (Sivas)

BAŞKAN — Millet Meclisinin 103 ncü Birleşiminin ikinci oturumunu açıyorum.

III. — YOKLAMA

BAŞKAN — Ad okunmak suretiyle yoklama yapılacaktır. Genel Kurulda bulunan sayın arkadaşlarımızın, «Burada» demek suretiyle yoklamaya katılmalarını istirham ediyorum efendim.

Adana ilinden başlıyoruz.
(Yoklama yapıldı)

BAŞKAN — Yoklamaya katılmayan sayın üye var mı?.. Yok.

Yoklama işlemi bitmiştir.

Sayın milletvekilleri, yoklama sonunda sa-
londa 182 sayın üyenin bulunduğu saptanmış
bulunmaktadır. Bu durumda, görüşmeler için
gerekli çoğunluğumuz yoktur.

Gündemimizde mevcut konuları görüşmek
için, 2 . 7 . 1974 Salı günü saat 15,00'te toplan-
mak üzere Birleşimi kapatıyorum.

Kapanma Saati : 17,00

IV. — SORULAR VE CEVAPLAR

A) YAZILI SORULAR VE CEVAPLARI

1. — *Izmir Milletvekili Alev Coşkun'un, fri-
gorifik kamyonlarının dağıtımı ile ilgili basında
çıkın haberlere ilişkin sorusu ve Ticaret Bakanı
Fehim Adak'ın yazılı cevabı. (7/201)*

Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki soru önerimin Ticaret Bakanı ta-
rafından yazılı olarak cevaplandırılması için ge-
rekenin yapılmasını saygılarımla arz ederim.

12 . 6 . 1974

Izmir Milletvekili
Alev Coşkun

Soru :

Bugün (12 Haziran 1974) yayınlanan De-
mokrat İzmir ve Barış gazetelerinde Naim Ta-
lû'nun Başbakanlığı sırasında, Kara taşımacılı-
ğını özendirmek ve ihracatı geliştirmek amacıyla
ithaline karar verilen 155 adet frigorifik kam-
yonun dağıtımında bazı kimselerin ve firmaların
ayrıcalık gözetilerek devlet imkanlarıyla bir
çarpıda milyonlar edildiği bildirilmektedir :

1. — Bu kamyonlardan 50 adedinin eski Baş-
bakan Sayın Süleyman Demirel'in kardeşi Hacı
Ali Demirel'in oğlu Yahya Demirel'in Genel
müdürü olduğu INTO firmasına tahsis edildiği
doğru mudur? Bu kamyonlar hangi koşullarla
tahsis edilmiştir?

INTO firmasının diğer ortakları kimlerdir?
Ortaklar arasında Sayın Nazmiye Demirel'in
kardeşi Ali Şener'in de bulunduğu doğru mu-
dur?

2. — Aynı haberde sözü edilen ve Ticaret
sicilinde 21311 No.'da kayıtlı TITKO Şirketine
tahsis edildiği açıklanan 50 kamyonun tahsis
edilmesinde ayrıcalık var mıdır? Bu şirketin or-
takları arasında Sanayi Bakanlığı eski müste-
şarı Ali Çimen'in, eski Başbakanlardan Naim
Talû'nun kayınpederinin ve A. P. Ankara il es-
ki Başkanı Naci Kadıoğlu'nun bulunduğu doğ-
ru mudur?

Adı geçen Şirketin Federal Almanya'daki Ackerman - Freuhauf GBMH firması ile anlaşma imzalayıp getirdiği 21 milyon lira değerindeki 30 kamyonunun alımı için Ziraat Bankasından sağlanan Akreditif normal koşullara uygun mudur? Ayrıca, Naci Kadioğlu'nun Kırık-kale'deki 200 - 500 bin lira değerindeki evini ipotek ettirip T. C. Ziraat Bankasından 3 milyon TL. kredi alması mevzuata uygun mudur?

3. — TITKO Şirketinin Almanya'dan ithal ettiği 50 kamyonla yurda plakasız, triptiksiz olarak tereyağı ve makine aksamı getirip bir milyon lira gelir sağladığı doğru mudur?

4. — Kara taşımacılığını özendirmek ve ihracatı geliştirmek amacıyla ithal edilen 155 frigorifik kamyonu yukarıda belirtilen iki şirket dışında kimlere, hangi firmalara, hangi koşullar ve mevzuat altında tahsis edilmiştir.

Bütün bu tahsisler amacına uygun mudur?

T. C.

Ticaret Bakanlığı 27 . 6 . 1974
Dış Ticaret Genel
Sekreterliği
Teşvik ve Uygulama
Genel Müdürlüğü
Dosya No. : 24.1. 7942

Konu : İzmir Milletvekili Alev Coşkun'un sorusu hk.

Millet Meclisi Başkanlığına

İlgi : 18 . 6 . 1974 gün 7/201. 1087/9428 sayılı yazınız.

İzmir Milletvekili Alev Coşkun tarafından Bakanlığımıza yöneltilen sorular, önergedeki sıra ile aşağıda cevaplandırılmıştır.

1. — Kara taşımacılığını özendirmek ve ihracatı geliştirmek amacıyla ithaline müsaade edilen frigorifik çekici ve treylerler önergede ifade edildiği şekilde 155 adetden ibaret değil-

dir. İthal işlemlerinin dayandıkları mevzuatın farklılığı açısından bu vasıtalar başlıca üç grupta toplanabilir :

a. 6224 sayılı Kanuna dayanılarak ithal edilenler :

Yapacağı ithalât için gerekli dövizin Türk lirası karşılığının tamamını temin edemeyen müteşebbis malın ihracatçısı ile mal bedelini genellikle 5 - 6 senelik bir zaman içinde ve yıllık veya 6 aylık taksitler halinde ödemesi için anlaşılabilir.

Bu takdirde de firma Bakanlığımıza müracaat ederek kendisine dış kredi ile ithalât için müsaade verilmesini talep eder. Bu tatbikatta, Bakanlığımızca dış kredilere ait projeler 6224 sayılı Kanun hükümleri, plan hedefleri ve teşvik stratejisi prensipleri kapsamında döviz kazandırıcı yönleri de dikkate alınarak incelenmekte, değerlendirilerek DPT.'na gönderilmektedir. DPT.'nin kararı olumlu olduğu takdirde Bakanlar Kurulunun onayına sunulmak üzere Başbakanlığa intikal ettirilmektedir. Ayrıca, kredi koşullarının saptanması için de Maliye Bakanlığından görüş sorulmaktadır. Uygulama ile ilgili işlemler Bakanlığımızca yürütülmektedir.

Aynı dış kredi işlemleri 24 Ağustos 1973 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan «Özel Dış Krediler ve Faiz Eşlendirme Fonu hakkındaki 7/5399 sayılı karara ilişkin 2 no. lu tebliğ» le, bu tarihten sonra Maliye Bakanlığınca yürütülmüştür.

24 . 8 . 1974 tarihine kadar Bakanlığımıza aynı dış kredi için yapılan istemlerden bu tarihe kadar sonuçlandırılmamış olanlar tebliğ gereğince Maliye Bakanlığına intikal etmemiştir.

Bu güne kadar kararnameyi istihsal edilmiş olan frigorifik vasıta dış kredi taleplerinin müfredatı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

1972			1973		
Kredi Tutarı \$	Firma Sayısı	Vasıta Adedi	Kredi Tutarı \$	Firma Sayısı	Vasıta Adedi
4 342 374	2	100	5 307 716	5	110

Bu arada bahis konusu INTO ve TITKO firmalarına da bu esaslar dahilinde dış kredi müsaadesi verilmiş bulunmaktadır.

b. Yatırım kotalarından tahsisler :

Ulaştırma sektöründe çalışan müteşebbisler, Bakanlığımıza başvurdukları takdirde, çekici ve treyler ithali için kendilerine İthalat rejimi kararı ve ithalat yönetmeliği esasları çerçevesinde döviz tahsisi yapılabilir.

Program kararnamelemesine ekli genel teşvik tablosuna göre asgari 10 birimlik filoların ithali halinde gümrük vergileri muafiyetinden istifade edildiğinden müteşebbis evvelâ Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Teşvik Belgesi istihsalı için müracaat eder.

Bundan sonra, firma, teşvik belgesi ile Bakanlığımıza müracaat ederek ya, Özel Sektör Yatırım kotalarından döviz tahsisi alır veya, iç finansman durumu müsait değil ve dış finansman temin etmiş ise, (a) paragrafında açıklanan esaslar dahilinde dış krediden yararlanabilir.

10 birimden aşağı filolar için döviz tahsisi yapılmakla beraber bunlar gümrük muafiyetinden faydalanamazlar.

Özel Sektör Yatırım Kontenjanlarından döviz tahsisi suretiyle ithal edilmek üzere bugüne kadar verilen müsaadeler aşağıda gösterilmiştir.

Yıl	Firma Sayısı	62	Vasita Adedi	Tahsis Miktarı
1972	6	62 Çekici »		\$ 2 532 202
		62 Treyler »		
1973	7	70 Treyler »		\$ 2 540 239
		40 Çekici »		

c. Yaş meyve ve sebze projesi dahilinde ithal edilen frigorifik vasıtalar :

Yaş meyve ve sebze ihracatını geliştirmek amacıyla Hükümetimizle Dünya Bankası ve Milletlerarası Kalkınma Birliği arasında imzalanan ve 12 Ekim 1971 tarih 13984 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan ve 19 Mayıs 1972 de yürürlüğe giren proje anlaşmalarının tablo 1, Katagori 1 b de ihracatın gerektirdiği vasıtalara sahip olmak isteyen teşebbüslere kredi vermek üzere Frigorifik Treyler ve Çekicileri için 9 300 000 Dolar tutarında kredi fonu tahsis edilmiştir.

Bu kredinin kullanılmasına esas ilan taşıtların temini için açılacak ihale, Anlaşmanın Bölüm 2, 2.03 maddesinde yeralan Dünya Bankası Mal ve Hizmet Temini Klavuzu esaslarına göre yapılmıştır. Ayrıca gene Anlaşmanın 1 No. lu ekinde belirtilen İkras taleplerinin Onaylanması faslının 1.3 maddesine göre verilecek kredi tutarı 250 000 Dolar'ın üzerine çıktığı hallerde Dünya Bankasından Onay alınması gerekmektedir.

Bu fondan istifade etmek maksadıyla proje müdürlüğüne 55 firma tarafından 930 adet taşıt için talep vaki olmuş ve kredi talep eden bu

55 firmadan proje müdürlüğü ile müştereken çalışan T. C. Ziraat Bankası'na kredi verilmeye layık görülen 14 firmanın krediye esas fizibilite raporları Proje Müdürlüğümüzce değerlendirilmeye tabi tutularak, bu firmaların talepleri uygun bulunmuş ve 12585 sayılı Kararnameye uygun şekilde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik ve Uygulama Genel Müdürlüğüne, Gümrük Muafiyeti yönünden değerlendirmede gözönünde tutulan asgari büyüklük olan 10 taşıt ünitesi üzerinden sağlanması öngörülen kredi talepleri, beheri 250 000 Doları geçmesi sebebiyle Anlaşma Hükümlerine uygun olarak her seferinde Dünya Bankasının tasvibi alındıktan sonra onaylanmıştır.

Bu şekilde taşıt kredisi verilmeleri onaylanan 14 firmaya, 155 adet çekici ve treylerlerin satın alınması için mukavele imzalatılmış ve bugüne kadar kalite kontrolleri imalatçı firmalarda ve nihai kontrolleri teknik heyetlerce yaptırılmış bulunan 95 Çekici, 58 Treyler gelmiş olup bakiye 60 çekici ve 97 treyler önümüzdeki ay içinde gelmiş olacaktır. Deniz aşırı ülkelerden sevkiyata devam edilen bakiye 57 taşıt önümüzdeki ay içinde yurda gelmiş olacaktır.

Yukarıda da değinildiği gibi INTO firmasına 6224 sayılı Kanun hükümleri dahilinde it-

hal müsaadesi verilmiştir. Şirkete verilen müsaade işleminin ayrıntıları şöyledir :

Şirket eski adıyla İnto Uluslararası Ticaret ve Sanayi Merkezi Limited Ortaklığı olarak 14 . 8 . 1971 tarihinde kurulmuştur. Şirketin sermayesi 400 000 TL. olup bunun 200 000 TL'si Zübeyir Doğan'a, 100 000 TL'si A. Mithat Erden'e ve 100 000 TL'si da Kemal Eser'e aittir. Anılan limited şirket Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 150 adet frigorifik treyler ve çekicinin ithali için teşvik belgesi almıştır. Belgenin tarihi 31 . 5 . 1972 ve sayısı da 379'dur. Bahse konu firma 9 . 5 . 1972 tarihinde Bakanlığımıza müracaatla 6224 sayılı Kanun kapsamında dış kredi kullanmak suretiyle 50 adet frigorifik treyler ve çekici ithal talebinde bulunmuştur. Firma projesi incelenerek 9 . 10 . 1972 tarihinde Devlet Planlama Teşkilâtına gönderilmiş ve 6224 sayılı Kanuna göre karar organı olan teşkilât 1 . 11 . 1972 tarih ve 7895 sayılı kararı ile projeyi olumlu bulmuştur. Kredi koşullarının uygunluğu açısından 29 . 11 . 1972 tarihinde ayrıca Maliye Bakanlığının görüşü sorulmuş ve anılan Bakanlık 17 . 3 . 1973 tarih ve 12444 sayılı yazısı ile olumlu mütalaada bulunmuştur. Bunun üzerine 26 . 5 . 1973 tarih ve 7/6474 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı istihsal edilerek firmaya kredi kullanma müsaadesi verilmiştir.

Çıkarılan Kararnameye göre firma 50 adet frigorifik treyler ve taşıyıcı için 7 097 950 DM. kredi kullanabilecektir. Kredinin vadesi taşıyıcı ve treylerin sevkini müteakip 5 yıldır. Faiz brüt % 7,5 olup anapara taksitleri ile birlikte ödenecektir. Ödemesiz süre vasıtaların tesliminden itibaren 24 aydır. Ödeme, ödemesiz sürenin bitiminden itibaren 6'şar aylık eşit taksitlerle 6 taksitte yapılacaktır.

Kararnameye göre neşir tarihinden itibaren 6 ay içerisinde firma Anonim Şirkete dönüşecek ve sermayesi 7 500 000 TL'sine çıkarılacaktır. Şirket sermayesinin 1 nci etapta (50 frigorifik araç için) 7 500 000 TL'na çıkarılması hususu genel teşvik belgesinde ve gerekse Devlet Planlama Teşkilâtı kararında da bulunmaktadır.) Kararname 8 . 6 . 1973 tarihinde neşrolunmuş ve firma 13 . 11 . 1973 tarihli ticaret sicilli gazetesinde yapılan ilân ile Anonim Şirkete dö-

müşmüştür. Şirketin yeni ortakları ve bunların sermayedeki payları aşağıda gösterildiği gibidir:

— Yahya Demirel	3 750 000
— Yüksel Dilmen	1 125 000
— Nejat Dilmen	1 125 000
— Meral Yurdal	1 125 000
— Zübeyir Doğan	375 000
<hr/>	
Toplam sermaye	7 500 000

Firmanın ortak durumunun bu tarihten sonra bir değişme gösterip göstermediğine dair Bakanlığımızda kayıt bulunmamaktadır. Bakanlığımızdaki kayıtlara göre firma henüz kararname konusu treyler ve çekicileri ithal etmemiştir.

2. TİTKO : (Teknik İmar Ticaret Kollektif Şirketi).

Firma 20 Mayıs 1970 tarihli ve 3954 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde esas mukavelesinin neşri ile kurulmuş bulunmaktadır.

Şirketin sermayesi 600 hisseye ayrılmış 300 000 Türk Lirası olup, bunun;

— 60 hisse karşılığı olan 30 000 lirası Hilmi Kadioğlu,

— 60 hisse karşılığı olan 30 000 lirası Naci Kadioğlu,

— 30 hisseye karşılık olan 195 000 lirası Rüyet Güngör Kadioğlu,

— 60 hisse karşılığı 30 000 lirası Ekrem Kadioğlu,

— 30 hisse karşılığı 15 000 lirası Yüksek Mühendis Ahmet Muhittin Yücel Eşkinar tarafından taahhüt edilmiştir.

Firma, 30 adet çekici ve treyler için Teşvik Belgesi almış olup, 31 . 5 . 1972 tarih ve 384 numarayı taşımaktadır. Firma, 5 . 6 . 1972 tarihli yazısı ile alacağı dış krediye 6224 sayılı Kanun hükümlerinin uygulanması talebinde bulunmuştur.

Bakanlığımıza verilen proje değerlendirilerek 26 . 8 . 1972 tarih ve 6702 sayılı yazımızla Başbakanlık DPT Müsteşarlığına intikal ettirilmiş; DPT Müsteşarlığının 5 . 10 . 1972 tarih ve 429 sayılı yazıları ile uygun mütalâa edilmiş ve meticede 23 . 1 . 1973 tarih ve 7/5655 sayılı Kararname istihsal edilmiştir.

Kararnameye göre 30 adet frigorifik treyler ve çekici ithali için firmaya 4 303 920 Batı Alman Markı tutarında dış kredi hakkı tanınmaktadır.

Bilahare firma, teryerlerin Bleunhardt firmasından alınmayacağını bunun yerine Akcermann - Fruehauf GmbH firmasının kararnameye (aynı kredi şartları ile) dercedilmesine müsaade edilmesini istemiştir.

Bu değişiklik teklifi DPT tarafından uygun görüldüğünden yeni bir Kararname çıkarılması yoluna gidilmiş ve 12 . 11 . 1973 tarih ve 14710 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 26 . 10 . 1973 tarih ve 7/7365 sayılı Kararname istihsal edilmiştir. Mezkûr nihai Kararnameye istinaden treylerlerin Ackermann - Fruehauf GmbH firmasından alınması öngörülmüş, treyler ve çekicilerin (30 ar adet) tamamının yurda ithali için 11 . 11 . 1974 tarihine kadar süre tanınmıştır.

T. C. Ziraat Bankasındaki belge ve bilgilere göre; Bankanın Merkez Müdürlüğüne müraacaat eden firma için, ilgili müdürlük, Almanya'dan temin edilen kredi ile ilgili olarak, teminat mektubu verilmesini, firma hakkında gerekli istihbaratı yapmak suretiyle uygun görmüş ve teklifi gereği yapılmak üzere T. C. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğüne intikal ettirmiştir.

Proje, Genel Müdürlük Proje Bürosuna intikal ettirilmiş, büronun da müspet raporu üzerine, Dünya Bankasından sağlanan fondan bu maksatla açılan nakdî kredilerde sadece vasıtaların rehni ile iktifa edilmesine rağmen, firmasının sahibi bulunduğu gayrimenkullerin de, vasıta rehmine ek olarak ipotek edilmesi kaydı ile Ticarî Krediler Müdürlüğü'nün müspet mütalâası ile Yönetim Kurulunca, Almanya'da bulunan firmadan sağlanan kredi için teminat mektubu verilmesi kabul edilmiştir.

Bu durumda firmaya, nakdî kredi kullanılmamış, sadece teminat mektubu verilmiştir. Teminat mektubu kredisi normal usullere uygun olarak açılmıştır.

Halen arabalar yurda gelmiş ve Bankamıza rehni sağlanmıştır.

Firmadan tammalayıcı teminat olarak sağlanan ipotekle ilgili gayrimenkullerin keşif değeri, 4 200 000 TL. olup, keşif Bankamızdan başka, yapı ve arsa için Tapu Sicil Memuru, Belediye Fen Memuru, Ticaret Odası temsilcisi ve mahalli bilirkişi, tarlalar için gine Kırkkale Ziraat Mühendisi, Tapu Sicil memuru, Ziraat Odası Başkanı ile köy muhtarından müteşekkil heyetler tarafından yapılmıştır.

Firmaya soruda belirtildiği şekilde 200 - 500 000 000 TL. kredi verilmediği gibi esasen nakdî kredi açılmamış, sağlanan 5 514 397 DM. tutarındaki kredi için Alman firmasına Teminat Mektubu verilmiştir.

3. Titko şirketinin Almanya'dan ithal ettiği 50 kamyonla yurda plakasız, triptiksiz olarak tereyağ ve makine aksamı getirip bir milyon gelir sağladığı konusunda Bakanlığımızı ilgilendiren bir işlem bulunmamaktadır.

4. Frigorifik vasıtalar için yapılan tahsislerde :

a) 6224 sayılı Kanuna göre yapılan dış kredi sistemleri ile kararname ile ithaline müsaade olunanlardan;

— 1972 takvim yılına ilişkin olanlar ekli (1 - a) sayılı listede,

— 1973 takvim yılına ilişkin olanlar ekli (1 - b) sayılı listede,

— 24 Ağustos 1973 tarihinden sonra Maliye Bakanlığına intikal ettirilen istemler ekli (1 - c) sayılı listede,

b) İthalât Rejimi Karar ve yönetmelikleri dahilinde yapılan döviz tahsisleri ekli (2) sayılı listede,

c) Yaş meyve ve sebze projesi dahilinde yapılan tahsis ve krediler ekli (3 - a) ve (3 - b) sayılı listelerde, firma adları ve gerekli diğer bilgiler de verilmek suretiyle ayrıntılı olarak gösterilmiştir.

(Bu ithallerin dayandığı mevzuat :

a) 6224 sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunu,

b) İthalat Rejimi Karar ve yönetmelikleri,

c) Yaş meyve ve sebze ihracatını geliştirmek amacıyla Hükümetimizle Dünya Bankası ve Milletlerarası Kalkınma Birliği arasında imzalanan ve 12 Ekim 1971 tarih 13984 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan ve 19 Mayıs 1972'de yürürlüğe giren proje anlaşmaları,

ç) 3 Ocak 1973 gün 14410 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 7/5399 sayılı Karar ile buna dayanılarak çıkarılan ve sırasıyla 4 Ocak 1973

gün ve 24 Ağustos 1973 günlü Resmî Gazetelerde yayınlanan 1 ve 2 no. lu tebliğlerdir.
Arz olunur.

Fehim Adak
Ticaret Bakanı

Not : Yazılı soru cevabına ekli cetveller çokluğu nedeniyle yayınlanamamıştır, Kanunlar Müdürlüğündeki 7/201 esas sayılı dosyasındadır.



Millet Meclisi

GÜNDEMİ

103 NCÜ BİRLEŞİM

28 . 6 . 1974 Cuma

Saat : 15.00

1

BAŞKANLIĞIN GENEL KURULA SUNUŞLARI

1 — T. B. M. M. Saymanlığının Mart, Nisan, Mayıs 1974 ayları hesabına ait M. Meclisi Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5/18) S. Sayısı : 79) (Dağıtım tarihi: 24 . 6 . 1974)

2

ÖZEL GÜNDEMDE YER ALACAK İŞLER

3

SEÇİM

1. — Anayasa Mahkemesinde açık bulunan 1 asıl üyelik için yapılacak seçime dair Anayasa ve Adalet komisyonlarından kurulan Karma Komisyon raporu ve aday listesi (3/173) (S. Sayısı : 57) (Dağıtım tarihi : 29 . 5 . 1974)

4

OYLAMASI YAPILACAK İŞLER

5

GENEL GÖRÜŞME VE MECLİS ARAŞTIRMASI YAPILMASINA DAİR ÖNGÖRÜŞMELER

1. — Cumhuriyetçi Güven Partisi Grubu adına Grup Başkanvekili Siirt Milletvekili M. Nebil Oktay ile Van Milletvekili Salih Yıldız'ın; Hayvancılığın geliştirilmesini sağlamak ve hayvancılıkla geçinen yurttaşların refaha kavuşması için gerekli kanunî ve idarî tedbirleri tespit etmek üzere Anayasanın 88 nci, Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 102 ve 103 ncü maddeleri uyarınca bir Meclis Araştırması açılmasına dair önergesi (10/9)

6

SÖZLÜ SORULAR

1. — Çorum Milletvekili Etem Eken'in, tuz fiyatlarına yapılan zamlara dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü soru önergesi (6/49) (*)

2. — Hakkâri Milletvekili Mikâil İlçin'in, mahrumiyet bölgelerinde vazife gören ilkökul öğretmenlerine yan ödeme verilmesine dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/67) (*)

3. — Hakkâri Milletvekili Mikâil İlçin'in, Devlet memurlarından kesilen % 5 kesenklere dair Maliye Bakanından sözlü soru önergesi. (6/68) (*)

4. — İstanbul Milletvekili Doğan Öztunç'un, işçilerin konut kredisine dair Çalışma Bakanından sözlü soru önergesi. (6/20)

5. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Ortak Pazara dair Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısından sözlü soru önergesi. (6/71) (*)

6. — Ankara Milletvekili Rauf Kandemir'in, Devlet kuruluşlarındaki israfın önlenmesine dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/26)

7. — İstanbul Milletvekili Engin Ünsal'ın, Türk Hava Yollarının pilot ihtiyacına dair Ulaştırma Bakanından sözlü soru önergesi (6/27)

8. — Muş Milletvekili Ahmet Hamdi Çelebi'nin, geçici olarak tayin edilen ilkökul öğretmenlerine dair Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/28)

9. — Muş Milletvekili Ahmet Hamdi Çelebi'nin, 1950 yılından evvel emekli olanların özlük haklarına dair Maliye Bakanından sözlü soru önergesi (6/29)

10. — Çanakkale Milletvekili O. Orhan Çaneri'nin, peynir üretim ve tüketimine dair Ticaret Bakanından sözlü soru önergesi (6/31)

11. — Mardin Milletvekili Talât Oğuz'un, toprak tevzi komisyonlarına dair Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanından sözlü soru önergesi (6/32).

12. — Mardin Milletvekili Talât Oğuz'un, teminindeki güçlük zammına dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/33).

(*) İçtüzüğü'nün 96 ncı maddesi uyarınca sözlü soruya çevrilmiştir.

13. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, MİT Teşkilâtına dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/34).

14. — Bingöl Milletvekili Abdullah Bazenir'in, Bingöl iline ayrılan imam kadrolarına dair Devlet Bakanından sözlü soru önergesi (6/35).

15. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, öğretmenlere dair Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi. (6/41)

16. — Burdur Milletvekili Ali Sanlı'nın, Türkiye Şeker fabrikalarında uygulanan ihale yöntemine dair Sanayi ve Teknoloji Bakanından sözlü soru önergesi. (6/42)

17. — Hatay Milletvekili Mehmet Sönmez'in, ödenmemiş vergilere dair Maliye Bakanından sözlü soru önergesi (6/118) (*)

18. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in Orman muhafaza memurlarına dair Orman Bakanından sözlü soru önergesi (6/43).

19. — İstanbul Milletvekili Gülhis Mankut'un, ev kadınlarının sosyal güvenlik haklarına dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/44).

20. — Kocaeli Milletvekili Sedat Akay'm, Orman Genel Müdürlüğü bölge kâtip ve müetmelerine dair Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/47)

21. — Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'm, Samsun'da kurulacak televizyon istasyonuna dair Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü soru önergesi (6/54)

22. — Sivas Milletvekili Enver Akova'nın, Sivas iline bağlı bazı ilçe karayollarına dair Bayındırlık Bakanından sözlü soru önergesi (6/55)

23. — Sivas Milletvekili Enver Akova'nın, 4. demir - çelik fabrikasının kurulmasına dair Sanayi ve Teknoloji Bakanından sözlü soru önergesi (6/56)

24. — Kars Milletvekili Hasan Yıldırım'm, Kars Devlet Hastanesinin doktor ihtiyacına dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü soru önergesi (6/57)

25. — Kars Milletvekili Hasan Yıldırım'm, Kars'ın Çıldır ilçesine bağlı Kutkale nahiyesinin Hanak ilçesine bağlayacak olan yolun yapımı na dair Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanından sözlü soru önergesi (6/58)

26. — Kars Milletvekili Yasin Bozkurt'un, Kars Çimento Fabrikasına dair Sanayi ve Teknoloji Bakanından sözlü soru önergesi (6/59)

27. — İstanbul Milletvekili Engin Ünsal'm, Sosyal Sigortalar Kurumu kapsamında olup emekliliğe hak kazanan işçilere dair Çalışma Bakanından sözlü soru önergesi (6/60)

28. — Kars Milletvekili Yasin Bozkurt'un, Kars'a havaalanı yapılmasına dair Ulaştırma Bakanından sözlü soru önergesi (6/61)

29. — Kars Milletvekili Yasin Bozkurt'un, Devlet ormanlarına dair Orman Bakanından sözlü soru önergesi (6/62)

30. — Denizli Milletvekili Sami Arslan'm, Ziraat Bankası İzmir - Çiğli şubesindeki yolsuzluğa dair Ticaret Bakanından sözlü soru önergesi (6/63)

31. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, bütçe tasarruflarına ilişkin Maliye Bakanından sözlü soru önergesi (6/65)

32. — Yozgat Milletvekili İhsan Arslan'm, Turizm ve Tanıtma Bakanlığındaki yolsuzluk iddialarına dair Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü soru önergesi. (6/66).

33. — İçel Milletvekili Nazım Baş'm, Devlet Su İşlerinin Adana Bölgesindeki bir müteahhidine ilişkin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü soru önergesi (6/116) (*)

34. — İçel Milletvekili Rasim Gürsoy'un, İçel köylerinde yapılan ilkokullara ilişkin İşleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/69).

35. — İçel Milletvekili Rasim Gürsoy'un, İçel Valisine ilişkin İşleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/70)

36. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in Kastamonu'da bulunan vakıf mallara ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/72)

37. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, köylerin ilçelerle telefon bağlantısına ilişkin İşleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/73)

38. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, Kastamonu'ya televizyon imkânının sağlanmasına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi. (6/74)

39. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, Kastamonu ili ve ilçelerinde yapılmakta olan barajlara ilişkin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü soru önergesi. (6/75)

40. — Kars Milletvekili Yasin Bozkurt'un, et taban fiyatına ilişkin Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanından sözlü soru önergesi. (6/76)

41. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, yurtlarda kalan öğrencilere ilişkin Gençlik ve Spor Bakanından sözlü soru önergesi. (6/77)

42. — Denizli Milletvekili Sami Arslan'ın, Cumhuriyetin 50 nci yılı münasebetiyle İstanbul'da dikilen heykellere ilişkin İçişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/78)

43. — İstanbul Milletvekili Doğan Öztunç'un, Amerikalı iki parlamenterin haşhaş ekimi ile ilgili Türkiye'ye gelmelerine ilişkin Dışişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/79)

44. — Manisa Milletvekili Süleyman Çağlar'ın, kuru üzün fiyatlarına ilişkin Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanından sözlü soru önergesi. (6/80)

45. — Sivas Milletvekili Enver Akova'nın, Sivas ilinin televizyona kavuşturulmasına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi. (6/81)

46. — Mardin Milletvekili Nurettin Yılmaz'ın Türk vatandaşlarının Suriye'deki arazilerine ilişkin Dışişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/82)

47. — Hatay Milletvekili Mehmet Sönmez'in, Hatay'ın bazı ilçelerinde televizyon yayınlarına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi. (6/83)

48. — İçel Milletvekili Nazım Baş'ın, son günlerde meydana gelen gençlik olaylarına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi. (6/84)

49. — Ankara Milletvekili Necdet Evliyagil'in, Paris'te çıkan aylık bir gazetenin Türkiye ile ilgili yayınına ilişkin Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü soru önergesi (6/85)

50. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Devlet dairelerinde çalışan personelle yeni müşavir kadrolarına ilişkin Maliye Bakanından sözlü soru önergesi. (6/86)

51. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, TRT programlarına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/87)

52. — Sakarya Milletvekili Nadir Lâtif İslâm'ın, sıkıyönetim ve Devlet Güvenlik mahkemelerindeki davalara ilişkin Millî Savunma Bakanından sözlü soru önergesi (6/88)

53. — Bolu Milletvekili Müfit Bayraktar'ın, merhum Menderes, Polatkan ve Zorlu'nun naaşlarının nakline ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/89)

54. — İçel Milletvekili İbrahim Göktepe'nin, Ankara - Kızılay meydanındaki panonun kaldırılmasına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/90)

55. — Afyon Karahisar Milletvekili Mete Tan'ın, hekimlerin rotasyonuna ilişkin Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü soru önergesi (6/91)

56. — Diyarbakır Milletvekili Hasan Değer'in, Diyarbakır'ın Dicle ilçesindeki sel afetine ilişkin Başbakan ve İmar ve İskân bakanlarından sözlü soru önergesi (6/92)

57. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, C. H. P. Siverek İlçe Başkanı hakkındaki gazete haberine ilişkin Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanından sözlü soru önergesi (6/93)

58. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Vakıf gayrimenkullere ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/94).

59. — Niğde Milletvekili Mehmet Bıyık'ın, Yunanistan'da Türkiye aleyhine başlatılan kampanyaya ilişkin Dışişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/95)

60. — Sivas Milletvekili Ekrem Kangal'ın, Sivas'ın - Kangal ilçesindeki linyit kömürü yataklarına ilişkin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü soru önergesi. (6/96)

61. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Türkiye mason ve siyonist teşkilâtına ilişkin İçişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/97)

62. — İçel Milletvekili Rasim Gürsoy'un, Siyonist ve mason derneklerine ilişkin İçişleri Bakanından sözlü soru önergesi. (6/98)

63. — Samsun Milletvekili Hilmi Türkmen'in, «Türk Yükseltme Cemiyeti» nin adını değiştirmesine ilişkin Adalet ve İçişleri bakanlarından sözlü soru önergesi. (6/99)

64. — Hatay Milletvekili Ali Yılmaz'ın, Konya'nın, Kulu ilçesi Merkez İlkokulu öğretmenine ilişkin Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/100)

65. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, İçişleri Bakanının Bütçe Komisyonundaki beyanlarına ilişkin İçişleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/101)

66. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, Kastamonu'da Sosyal Sigortalar Kurumu şubesinin açılmasına ilişkin Çalışma Bakanından sözlü soru önergesi (6/102)

67. — Kocaeli Milletvekili Sedat Akay'ın, Kocaeli hudutları içindeki trafik kazalarına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/103)

68. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Meteoroloji Genel Müdürünün yerinden alınmasına ilişkin Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanından sözlü soru önergesi (6/104)

69. — Afyon Karahisar Milletvekili Mete Tan'ın, haşhaş ekicilerinin durumlarına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/105)

70. — Hatay Milletvekili Sabri İnce'nin, yemeklik margarinlere ilişkin Ticaret ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlarından sözlü soru önergesi (6/106)

71. — Balıkesir Milletvekili İlhan Aytekin'in, ilçe müftülüklerine ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/108)

72. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, Kastamonu'da bir fakülte açılmasına ilişkin Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/109)

73. — Kastamonu Milletvekili Mehdi Keskin'in, Kastamonu'da kâğıt fabrikası kurulmasına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/110)

74. — Burdur Milletvekili Faik Kırbaşı'nın, Türk Medenî Kanununun değiştirilmesine ilişkin Adalet Bakanından sözlü soru önergesi (6/111)

75. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün Gümrük ve Tekel Bakanına ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/134) (*)

76. — Ordu Milletvekili Senai Yazıcı'nın, fındık ürününe ve üreticisine ilişkin Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanından sözlü soru önergesi (6/112)

77. — Ordu Milletvekili Senai Yazıcı'nın, fındık taban fiyatına ilişkin Ticaret ve Köy İşleri ve Kooperatifler bakanlarından sözlü soru önergesi (6/113)

78. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Başbakan Yardımcısının çalışma odasında bulunduğu iddia edilen parti bayrağına ilişkin Devlet Bakanından (Başbakan Yardımcısı) sözlü soru önergesi (6/114)

79. — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Bozkurt rozetine ve Köy Enstitülerine ilişkin Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/115)

80. — Nevşehir Milletvekili Ragıp Üner'in, Nevşehir'de Soma fabrikası açılmasına ilişkin Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü soru önergesi (6/135) (*)

81. — Kahraman Maraş Milletvekili İsmet Ağaoğlu'nun, Kahraman Maraş ili sınırları içindeki belediyelere ilişkin İmar ve İskân Bakanından sözlü soru önergesi. (6/137) (*)

82. — Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, Cumhuriyet Halk Partisine yeni giren milletvekillerine ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/119)

83. — İstanbul Milletvekili Hüseyin Özdemir'in, Tunceli Öğretmen Okulunda meydana gelen olaylara ilişkin Başbakan ve Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/120)

84. — Ankara Milletvekili Mustafa Kemal Erkövan'ın, TÖS boykotuna iştirak eden öğretmenlere ilişkin Millî Eğitim Bakanından sözlü soru önergesi (6/121)

85. — Artvin Milletvekili Ekrem Şadi Erdem'in, Çoruh nehrinden elektrik üretiminde faydalanılmasına ilişkin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü soru önergesi (6/122)

86. — Kars Milletvekili Cemil Ünal'ın, anarşik olaylara katılan kişilere ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/123)

87. — Sakarya Milletvekili Nadir Lâtif İslâm'ın, 1918 sayılı Kanun hükümlerine göre ödenen ikramiyelere ilişkin Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü soru önergesi (6/124)

88. — Çanakkale Milletvekili Zekiye Gülsen'in, Zeytin güvesi mücadelesine ilişkin Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanından sözlü soru önergesi (6/125)

89. — Kocaeli Milletvekili Sabri Yahşi'nin, Dışişleri teşkilâtında çalıştığı iddia edilen bir memureye ilişkin Dışişleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/126)

90. — Giresun Milletvekili Orhan Yılmaz'ın, Giresun - Aksu'da meydana gelen fa-

ciaya ilişkin İçişleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/127)

91. — Ankara Milletvekili Necdet Evliyagil'in, İstanbul Festivali için Fransa'da yaptırılan afişe ilişkin Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü soru önergesi (6/128)

92 — Kars Milletvekili Cemil Ünal'ın, Sosyal Sigortalar Kurumuna kira borcu olanlara ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/129)

93 — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, Türk Kıt'a Sahanelğinde yapılan petrol aramalarına ilişkin Dışişleri Bakanından sözlü soru önergesi (6/130)

94 — Muğla Milletvekili Ahmet Buldanlı'nın, bazı mahkûmların yazdığı makalelerin yayımlanmasına ilişkin Adalet Bakanından sözlü soru önergesi (6/131)

95 — Bolu Milletvekili Müfit Bayraktar'ın, 12 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ilişkin Başbakan'dan sözlü soru önergesi (6/132)

96 — Balıkesir Milletvekili Cihat Bilgehan'ın, Bakanlar Kurulunun 7/8083 sayılı kararına ilişkin Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanından sözlü soru önergesi (6/133)

7

**KANUN TASARISI VE TEKLİFLERİYLE
KOMİSYONLARDAN GELEN DİĞER
İŞLER**

1. — Deniz Hukuku ile İlgili Yetki kanunu tasarısı ve Adalet ve Dışişleri komisyonları raporları (1/141) (S. Sayısı : 71) (Dağıtma tarihi : 20 . 6 . 1974)

× 2. — İşçi Yatırım Bankası kurulması ile ilgili Yetki Kanunu tasarısı ve Sanayi ve Teknoloji ve Ticaret ve Plan komisyonları raporları. (1/4) (S. Sayısı : 77) (Dağıtma tarihi : 22 . 6 . 1974)

× 3 — Kooperatifler Bankası ile ilgili Yetki kanunu tasarısı (1/169) Sanayi ve Teknoloji ve Ticaret, Tarım, Orman ve Köy İşleri ve Plan komisyonları raporları (S. Sayısı : 81) (Dağıtma tarihi : 25 . 6 . 1974)

× 4 — Vatansızlık hallerinin sayısının azaltılmasına dair Sözleşmenin onaylanmasının uygun bulunduğu hakkında kanun tasarısı ve Dışişleri ve İçişleri komisyonları raporları (1/85) (S. Sayısı : 60) (Dağıtma tarihi : 10 . 6 . 1974)

× 5. — Ad ve Soyadlarının Nüfus Kütüklerine Kaydına Dair Sözleşmenin onaylanma-

sının uygun bulunduğu hakkında kanun tasarısı ve Dışişleri ve İçişleri komisyonları raporları. (1/86) (S. Sayısı : 62) (Dağıtma tarihi : 11 . 6 . 1974)

6 — Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kuruluş ve görevleri hakkında Kanuna geçici bir madde eklenmesine dair kanun tasarısı ve Plan Komisyonu raporu (1/149) (S. Sayısı : 64) (Dağıtma tarihi : 11 . 6 . 1974)

7 — 854 sayılı Deniz İş Kanununun 20 nci maddesinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı ve Sağlık ve Sosyal İşler ve Plan komisyonları raporları (1/135) (S. Sayısı : 65) (Dağıtma tarihi : 11 . 6 . 1974)

8 — 1475 sayılı İş Kanununun 14 ve 24 nci maddeleri ile 98 nci maddesinin VII nci bendinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı ve İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, işçinin kıdem tazminatının 15 günden 30 güne çıkarılmasına; Adana Milletvekili Alparslan Türkeş ve 2 arkadaşının, 1475 sayılı İş Kanununun 14 nci maddesinin birinci fıkrasının değiştirilmesine; İstanbul Milletvekili Engin Ünsal'ın, 1475 sayılı İş Kanununun 14 nci maddesinin değiştirilmesine dair kanun teklifleri ile Sağlık ve Sosyal İşler ve Plan komisyonları raporları, (1/136, 2/25, 2/187, 2/199) (S. Sayısı : 66) (Dağıtma tarihi : 11 . 6 . 1974)

× 9 — İstanbul Milletvekili Necdet Uğur ve 6 arkadaşının, Türkiye Büyük Millet Meclisi Kitaplığı kanun teklifi ile Rize Milletvekili Sami Kumbasar ve 2 arkadaşının, Türkiye Büyük Millet Meclisi Kitaplığı kanun teklifi ve Anayasa ve Plan komisyonları raporları (2/215, 2/76) (S. Sayısı : 67) (Dağıtma tarihi : 12 . 6 . 1974)

10 — İzmir Milletvekili Ali Naili Erdem ile C. Senatosu İzmir Üyesi Mümin Kırılı'nın ve İzmir Milletvekili Cemal Tercan ve 4 arkadaşının, 1177 sayılı Tütün ve Tütün Tekeli Kanununun 46-52/3 maddesi dolayısıyla 100 nci maddesi gereğince mahkûm olan tütün ekicilerinin affına dair Kanun teklifleri ve Adalet Komisyonu raporu (2/71, 2/72) (S. Sayısı : 68) (Dağıtma tarihi : 19 . 6 . 1974)

11 — İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve İhtimai Yardım Sandığı hakkındaki 4357 sayılı Ka-

nunun 11 ve 14 nci maddelerinin kaldırılması ve Millî Eğitim Mensupları Sağlık ve Sosyal Yardımlaşma Sandığı kurulmasına dair kanun tasarısı ile reddi hakkındaki Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı tezkeresi ve Millet Meclisi Plan Komisyonu raporu (M. Meclisi : 1/37; C. Senatosu : 1/1) (M. Meclisi 3 nci Dönem S. Sayısı : 431, M. Meclisi S. Sayısı : 69; C. Senatosu S. Sayısı : 58) (Dağıtma tarihi : 19.6.1974)

12 — 1 Mart 1926 tarihli ve 765 sayılı Türk Ceza Kanununun 401 nci maddesinin değiştirilmesine dair kanun tasarısı ve Burdur Milletvekili Ali Sanlı ve 13 arkadaşının, Türk Ceza Kanununun 401 nci maddesinin değiştirilmesine dair kanun teklifi ve Adalet Komisyonu raporu (1/140, 2/213) (S. Sayısı : 70) (Dağıtma tarihi : 20.6.1974)

× 13 — Sivil Havacılık Güvenliğine Karşı kanun dışı eylemlerin önlenmesine ilişkin 23 Eylül 1971 tarihli Montreal Sözleşmesinin onaylanmasının uygun bulunduğu dair kanun tasarısı ve Adalet ve Dışişleri komisyonları raporları. (1/145) (S. Sayısı : 72) (Dağıtma tarihi : 22.6.1974)

× 14 — Uçaklarda işlenen suçlar ve diğer bazı eylemlere ilişkin 14 Eylül 1963 tarihli Tokyo Sözleşmesine katılmamızın uygun bulunduğu hakkında kanun tasarısı ve Adalet ve Dışişleri komisyonları raporları. (1/146) (S. Sayısı : 73) (Dağıtma tarihi : 22.6.1974)

× 15 — Cenazelerin Nakli Anlaşmasının onaylanmasının uygun bulunduğu dair kanun tasarısı ve Dışişleri Komisyonu raporu. (1/127) S. Sayısı : 74) (Dağıtma tarihi : 22.6.1974)

× 16 — Hayvanların Uluslararası nakliyat sırasında korunmasına dair Avrupa Sözleşmesinin onaylanmasının uygun bulunduğu ilişkin kanun tasarısı ve Dışişleri Komisyonu raporu. (1/144) (S. Sayısı : 75) (Dağıtma tarihi : 22.6.1974)

× 17 — Türkiye Cumhuriyeti ile Haşimî Ürdün Kırallığı arasında hukukî ve ticarî konularda adli ilişkileri düzenleyen Sözleşmenin onaylanmasının uygun bulunduğu dair kanun tasarısı ve Dışişleri ve Adalet komisyonları raporları. (1/63) (S. Sayısı : 76) (Dağıtma tarihi : 24.6.1974)

18 — Isparta Milletvekili Süleyman Demirel ve 3 arkadaşının, 6831 sayılı Orman Kanununun 1744 sayılı Kanunla değiştirilen 34 nci maddesinin 4 nci fıkrasının değiştirilmesine: İstanbul Milletvekili Reşit Ülker ve 32 arkadaşının, 31.8.1956 gün ve 6831 sayılı Orman Kanununun 34 nci maddesinin değiştirilmesine; Kocaeli Milletvekili Sedat Akay'ın, 6831 sayılı Orman Kanununun 1744 sayılı Kanunla değiştirilmiş olan 34 nci maddesinin 4 nci ve 5 nci fıkralarının değiştirilmesine; Rize Milletvekili Yılmaz Karaosmanoğlu'nun, 31.8.1956 gün ve 6831 sayılı Orman Kanununun 20.6.1973 gün ve 1744 sayılı Kanunla değiştirilen 34 nci maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesine ve Kocaeli Milletvekili Sedat Akay ve 3 arkadaşının, 6831 sayılı Orman Kanununa 20.6.1973 tarihli ve 1744 sayılı Kanunla eklenen ek 3 nci madde (A) fıkrası (c) bendinin değiştirilmesine dair Kanun teklifleri hakkında C. Senatosu Başkanlığı tezkeresi ve C. Senatosuna yapılan değişikliklere dair M. Meclisi Plan Komisyonu raporu (M. Meclisi: 2/55, 2/65, 2/79, 2/111, 2/112; C. Senatosu 2/73) (M. Meclisi S. Sayısı : 24 ve 24'e 1 nci ek; C. Senatosu S. Sayısı : 354) (Dağıtma tarihleri : 20.3.1974, 24.6.1974)

19 — Uşak eski Milletvekili Fahri Uğrasızoğlu'nun, 27.5.1935 tarih ve 2739 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller hakkındaki Kanunun 2 nci maddesinin (D) ve (E) fıkralarının değiştirilmesine dair kanun teklifi hakkında Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı tezkeresi ve İçişleri Komisyonu raporu ve Millet Meclisi metni (M. Meclisi : 2/1 ; C. Senatosu : 2/217) (S. Sayısı : 78) (Dağıtma tarihi : 24.6.1974)

20. — İstanbul Milletvekili Abdullah Baştürk ve 10 arkadaşının, 1086 sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanununun 110 ncu maddesinin değiştirilmesine dair kanun teklifi ve Adalet Komisyonu raporu (2/198) (S. Sayısı : 80) (Dağıtma tarihi : 26.6.1974)

21. — Isparta Milletvekili Süleyman Demirel ve 10 arkadaşının, 25.5.1961 gün ve 306 sayılı Milletvekili Seçimi Kanununun 9 ncu maddesinin 9 ncu bendi ile 13.7.1965 gün ve 468 sayılı Siyasî Partiler Kanununun 8 nci maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesi hakkında kanun teklifi ile İstanbul Milletvekili Ferruh

Bozbeyle ve 7 arkadaşının, 13 . 7 . 1965 günlü ve 648 sayılı Siyasî Partiler Kanununun 104 ncu maddesinin yürürlükten kaldırılmasına dair ve 25 . 5 . 1961 günlü ve 306 sayılı Milletvekili Seçimi Kanununun 9 ncu maddesinin 9 ncu

fıkrasının yürürlükten kaldırılmasına dair kanun teklifleri ve İçişleri, Adalet ve Anayasa komisyonları raporları (2/162, 2/158, 2/159) (S. Sayısı : 82) (Dağıtma tarihi : 26 . 6 . 1974)



